[image: image1.png]PROTOCOLO 4633/2017 - 06/11/2017 15:28

INDICAÇÃO Nº
Assunto: Solicita ao departamento de trânsito a colocação de sinalização de trânsito de carga e descarga na Rua Campos Salles nº. 110, Centro, conforme especifica.

Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar, ao Departamento de Trânsito que tome as devidas providências para que seja colocada na Rua Campos Salles nº. 110, Centro, uma placa de trânsito de carga e descarga. Tal medida se faz necessária, pois comerciantes localizados neste local, estão sendo prejudicados quando da chegada de caminhões para descarregarem mercadorias em seu comércio, por não haver a permissão para carga e descarga no local indicado.

 SALA DAS SESSÕES, 06 de novembro de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA
Vereadora PPS